

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

IDEA2ACTION ApS

Houvej 13, Hvornum, 9500 Hobro

CVR-nr. 36 49 72 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Allan Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

IDEA2ACTION ApS

Houvej 13

Hvornum

9500 Hobro

CVR-nr.: 36 49 72 46

Stiftet: 19. januar 2015

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
9. regnskabsår

Direktion

Allan Bertelsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med særligt fokus på it-opgaver og dataanalyser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 191 t.kr. mod 354 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	190.987	353.809
1 Personaleomkostninger	-170.322	-421.463
Driftsresultat	20.665	-67.654
Andre finansielle indtægter	55.637	21.353
Øvrige finansielle omkostninger	-1.800	-100.463
Resultat før skat	74.502	-146.764
Skat af årets resultat	-16.387	32.288
Årets resultat	58.115	-114.476
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	58.115	0
Disponeret fra overført resultat	0	-114.476
Disponeret i alt	58.115	-114.476

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.594	61.719
Udskudte skatteaktiver	49.760	66.147
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.506
Tilgodehavender i alt	<u>89.354</u>	<u>132.372</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>577.170</u>	<u>521.732</u>
Værdipapirer i alt	<u>577.170</u>	<u>521.732</u>
Likvide beholdninger	<u>102.593</u>	<u>66.933</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>769.117</u>	<u>721.037</u>
Aktiver i alt	<u>769.117</u>	<u>721.037</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	574.155	516.040
Egenkapital i alt	<u>624.155</u>	<u>566.040</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.673	95.544
Anden gæld	32.289	51.453
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>144.962</u>	<u>154.997</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>144.962</u>	<u>154.997</u>
Passiver i alt	<u>769.117</u>	<u>721.037</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	516.040	566.040
Årets overførte overskud eller underskud	0	58.115	58.115
	50.000	574.155	624.155

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	101.984	355.114
Pensioner	62.682	60.558
Andre omkostninger til social sikring	5.656	5.791
	<u>170.322</u>	<u>421.463</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
		<u>577.170</u>
Dagsværdi 31. december 2023		<u>577.170</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>55.438</u>
